АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа от 20 сентября 2023 г. № 1018 «Об утверждении Перечня субъектов

бюджетного планирования бюджета Тоншаевского муниципального округа»

следующие изменения:

1.1. Перечень субъектов бюджетного планирования бюджета Тоншаевского

муниципального округа изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.П. Ветюгова.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа от 20 сентября 2023 г. № 1018 «Об утверждении

Перечня субъектов бюджетного планирования бюджета Тоншаевского

муниципального округа»

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от               №

Перечень

субъектов бюджетного планирования бюджета Тоншаевского муниципального

округа

№

п\п

Код

ведомс

тва

Наименование субъектов

бюджетного планирования

Подведомственные учреждения

1 001 Управление финансов

администрации Тоншаевского

муниципального округа

Нижегородской области

-

2 487 Администрация Тоншаевского

муниципального округа

Нижегородской области

Муниципальное учреждение

«Тоншаевский бизнес-инкубатор»;

Муниципальное автономное учреждение

«Редакция газеты «Край родной»;

Муниципальное казенное учреждение

«Центр бухгалтерского обслуживания

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области»

3 057 Отдел культуры, туризма и

народно-художественных

промыслов администрации

Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Муниципальное учреждение культуры

«Межпоселенческий краеведческий музей»

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области;

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Тоншаевская детская музыкальная школа

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области;

Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Межпоселенческая

централизованная клубная система»

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области;

Муниципальное учреждение культуры

«Межпоселенческая централизованная

библиотечная система» Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской

области.

4 074 Управление образования,

спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского

муниципального округа

Нижегородской области

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детский

оздоровительно-образовательный центр

«Соловьи»;

 2

 Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№ 19 «Звёздочка»

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 1 «Теремок» комбинированного вида»;

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 11 «Алёнушка»;

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 13 «Василек»;

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 18 «Малыш»

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 2 «Колосок»;

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 3 «Умка»;

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 5 «Ленок»;

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 8 «Радуга»;

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

№ 4 «Родничок»;

Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

№15 «Ромашка»;

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Буреполомская средняя

школа»;

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Гагаринская основная

общеобразовательная школа»;

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Лесозаводская основная

общеобразовательная школа»;

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ошминская средняя школа»;

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Пижемская средняя школа»;

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Письменерская основная

общеобразовательная школа»;

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Тоншаевская средняя

школа»;

 3

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Шайгинская основная

общеобразовательная школа»;

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Тоншаевская вечерняя

(сменная) школа»;

Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Тоншаевская детско-юношеская школа

«Олимп»;

Муниципальное учреждение

дополнительного образования

«Тоншаевский районный Центр детского

творчества».

5 082 Управление сельского хозяйства

Тоншаевского муниципального

округа

-

6 366 Отдел по управлению

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами

Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

Муниципальное учреждение «Тоншаевское

пассажирское автотранспортное

учреждение»

7 330 Совет депутатов Тоншаевского

муниципального округа

Нижегородской области

-

8 011 Пижемский территориальный

отдел администрации

Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

-

9 012 Тоншаевский территориальный

отдел администрации

Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

-

10 014 Шайгинский территориальный

отдел администрации

Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

-

11 015 Березятско-Ложкинский

территориальный отдел

администрации Тоншаевского

муниципального округа

Нижегородской области

-

12 018 Одошнурский территориальный

отдел администрации

Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

-

13 019 Ошминский территориальный

отдел администрации

Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

-

 4

14 493 Контрольно-счетная комиссия

муниципального округа

Нижегородской области